
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.04.2025 13:40

Činky nakládací LiveUp Set 2x7,5kg v kufříku

Cena: 1 277,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 4236
Výrobce: LiveUp
Kategorie: Nakládací činky

Činky nakládací LiveUp Set 2x7,5kg v kufříku
Hmotnost činek lze variabilně upravit, případně rozšířit o další závaží. Kvalitní zpracování spolu s protiskluzovými rukojeti nabízí mimořádný komfort při cvičení.

Technický popis:
- výrobce: LifeUp
- hmotnost: 15 kg
- vyrobeno výhradně z kovových materiálů
- protiskluzová rukojeť
- lakované kotouče se zaoblenými hranami
- variabilita celkové hmotnosti
- možnost rozšíření o další závaží osy 28 mm
- barva kotoučů: černá

Set obsahuje:
- 12x litinový kotouč: 4 x 0,5 kg, 8 x 1 kg
- 2x chromová tyč: délka 35 cm, osa 28 mm
- 4x chromová bezpečnostní matice
- 1x plastový kufr


